
 

 

UCHWAŁA NR LVI/385/2022 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci do lat 5, w publicznym przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Brudzew 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1930) Rada Gminy Brudzew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/324/2018 Rady Gminy Brudzew z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5, w publicznym 

przedszkolu i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Brudzew wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość opłaty za nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 

przekraczającym 5 godzin dziennie wynosi 1,00 zł za każdą godzinę korzystania z wychowania 

przedszkolnego, przez dzieci do lat 5”. 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Obniża się opłatę, o której mowa w § 2 ust. 1 dla rodziców (opiekunów) 

dzieci do kwoty 0,80 zł za godzinę za drugie i kolejne dziecko z jednej rodziny korzystające za świadczeń 

przedszkola”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6791


		2022-09-30T11:32:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




